第２号様式（第２条関係）
（Ａ４）

	前占用許可
	大阪市指令　　　　第　　号
　　 年　　月　　日

海浜施設占用許可申請書（新規・継続・変更）

年　　月　　日

大阪市長　　様
　住　所
申請者　氏　名
電　話
法人にあっては事務所の所
在地、名称・代表者氏名
大阪市海浜施設条例第４条の２第２項の規定により、海浜施設の占用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	占用の目的

	占用の場所

	占用物件
	名　称
	規　模
	数　量

	占用の期間
	　年　月　日から間

　年　月　日まで
	占用物件
の構造

	工事の期間
	年　月　日から間

年　月　日まで
	工事実施
の方法

	施設の復旧
方法

	添付書類

	備　考

添付書類　１　位置図、平面図、構造図、縦断面図、横断面図、工程表、仕様書、復旧方法、占用理由書及び利用計画書その他必要書類
２　草木に影響する場合には、草木の名称・数量・形状（高さ、幹回り）記入図

[bookmark: _GoBack]

1